PAGE

        ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

ПЕРВОУРАЛЬСКОЙ   ГОРОДСКОЙ   ДУМЫ

К  ПУБЛИЧНЫМ  СЛУШАНИЯМ

О бюджете городского округа

Первоуральск на 2021 год и
плановый период 2022 и 2023  годов
На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 23 Устава городского округа Первоуральск и              статьей 6 Положения «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городском округе Первоуральск», утвержденного  Решением Первоуральской городской Думы от 27 июля 2017 года № 649,  Первоуральская городская Дума
Решила:
1. Утвердить основные характеристики бюджета городского округа Первоуральск на 2021 год:

1) Объем доходов бюджета городского округа Первоуральск в сумме     2 166 366,81 т.р.

2) Объем расходов бюджета городского округа Первоуральск в сумме  2 166 366,81 т.р.

3) Дефицит бюджета городского округа Первоуральск не предусмотрен.
2. Утвердить основные характеристики бюджета городского округа Первоуральск на  плановый период 2022 и 2023 годы:

1) Объем доходов бюджета городского округа Первоуральск:

на 2022 год в сумме  2 158 316,68 т.р.

на 2023 год  в сумме 2 205 467,74 т.р.
2) Объем расходов местного бюджета городского округа Первоуральск:

на 2022 год в сумме  2 158 316,68 т.р., в том числе общий объем условно утверждаемых расходов 52 641,87 т.р.;

на 2023 год  в сумме 2 205 467,74 т.р., в том числе общий объем условно утверждаемых расходов 105 022,27 т.р.
3) Дефицит бюджета городского округа Первоуральск на плановый период 2022 год и 2023 год не предусмотрен.

3. Утвердить Свод доходов и расходов бюджета городского округа Первоуральск на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов, свод источников внутреннего финансирования дефицита бюджета городского округа Первоуральск согласно приложениям 1, 2 и 3 к настоящему Решению.

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Комитет по бюджету, финансам и налогам (Коротаев К.В.).
Председатель  Первоуральской городской Думы                          Г.В. Селькова
Глава городского округа Первоуральск

       И.В. Кабец